UITSLAG 02-03-2024 18:15:35

Dressuur ochtend

Datum: 02-03-2024
Aanvang: 09:00

Jury bij C: Schuiling, R.M.J.

Jury bij M: Veldboom - Bulten, J.

B/1sp-po, proef 73 (10 spannen)

Rang
1

2

10

Hnr
22

21

24

27

28

26

23

49

29

25

Ruiter
Anouk Van
de Beek
Gerlinda
Vrijhof - van
den Berg
Femke
Lansink

Monique
Brouwer
Mary Bakker -
Van Bijnen
Dianne
Jansen - De
Blaauw
Denise Fix
Onne Verheul

Natasja
Verheul -
Zegel
Aly Linde

Pony
Orchard Jus

Bibi

Lollypop

Don Diego

Engelschman
Suprise
Lupido

Maestro
Zomerdijks
Lawrence
Quinto

Gijs

M/1sp-po, proef 77 (3 spannen)

Rang
1

3

Hnr
38

37

39

Ruiter
Femke Boot

Naomy
Journee
Ank Wickel

Pony
Kate van de
Koerberg

Vanda's
Crime
Zodiac

L/1sp-po, proef 75 (7 spannen)

Rang
1

2

B-L-M-Z-ZZ/2sp-po, proef 73/75/79 (5 spannen)

Rang
1

Hnr
50

30

34

32

31

33
35

Hnr
44

Ruiter
Anouk De
Geijter
Lobke
Weijers

Mary Bakker -
Van Bijnen
Anita
Schottink -
Hagreis
Denise
Wassink

Ank Wickel
Ester Tutert

Ruiter
Wim Van den
Brink

Pony
Lennox

Reflection
Rianwyn
Armani
Puur Ace
Rico

Sunflower
Valco

Pony
Barry, Peuk

Kil.

B

Kil.

Kil.

B

Cat.
1-po

1-po

1-po

1-po
1-po

1-po

1-po

1-po

1-po

Cat.
1-po
1-po

1-po

Cat.
1-po

1-po

1-po

1-po

1-po

1-po
1-po

Cat.
2-po

P.nr.
73

73

73

73

73

73

73

73

73

73

P.nr.

77

77

77

P.nr.
75

75

75

75

75

75
75

P.nr.
73

gem.
204,25

196,25

193,25

191,50
190,00
188,00
184,00
174,75

173,25

166,75

gem.
214,50
196,00

179,00

gem.
203,50

191,75

189,00

171,00

171,00

169,00
160,25

gem.
213,00

c
204 (1)

189 (3)

183,5 (6)

193,5 (2)
180,5 (7)

186 (5)
186,5 (4)
163,5 (8)

160,5 (9)

155 (10)

c
213,5 (1)
189 (2)

172 (3)

c
200,5 (1)

190 (2)

180 (3)

167,5 (4)

164 (5)

163 (7)
164 (6)

c
215,5 (1)

M
204,5 (1)

203,5 (2)

203 (3)

189,5 (6)
199,5 (4)
190 (5)
181,5 (9)
186 (8)

186 (7)

178,5 (10)

M
215,5 (1)
203 (2)

186 (3)

M
206,5 (1)

193,5 (3)

198 (2)

1745 (6)

178 (4)

175 (5)
156,5 (7)

M
210,5 (1)

xq1
6,25

7,25

6,75

5,50
6,50
5,50
5,50
5,75

6,00

5,00

xq1
8,50
6,00

5,75

xq1
7,00

6,00

6,00

5,75

5,50

5,00
4,50

xq1
7,25

xq2
7,25

7,00

7,00

7,25
7,00
6,50
7,00
6,75

6,50

6,50

Xxq2
8,00
7,25

6,75

xq2
7,50

6,75

6,50

5,50

6,50

7,00
6,50

xq2
7,50



3 48
4 46
5 45

Mary Bakker
- Van Bijnen

Ank Wickel
Ophelie
Vegterlo

Gerrit van
Gessel

Rianwyn
Armani,
Engelschma
n Suprise

Zodiac, Zorro
Tyson-Fury,
Templedruid
Santi

Bas, Rocky

Z-ZZ/1sp-po, proef 85/81 (4 spannen)

Rang Hnr
1 40
2 42
3 41
4 43

Vastgesteld door de jury Schuiling, R.M.J. (328392) op 02-03-2024

Vastgesteld door de jury Veldboom - Bulten, J. (142191) op 02-03-2024

Ruiter
Manoek Van
Ewijk

Irma Bolt -
Elferink
Klazien
Kleermaker
Willie
Kleermaker -
Groot

Pony
Darlinca
Rozalie
Fleur

Fleur

KIl.
Y74

Y4

Y4

2-po

2-po

2-po

2-po

Cat.
1-po
1-po
1-po

1-po

75

79

75

73

P.nr.

85

85

85

81

186,75

186,50

186,00

154,25

gem.
205,00
194,00
187,75

176,25

179 (4)

186 (3)

190,5 (2)

153 (5)

c

197 (1)
181,5 (2)
180,5 (3)

175,5 (4)

194,5 (2)

187 (3)

181,5 (4)

155,5 (5)

M
213 (1)
206,5 (2)
195 (3)

177 (4)

4,50

5,75

5,00

4,50

xq1
7,00
5,75
6,00

5,50

6,50

7,00

7,00

6,00

Xxq2
7,50
7,25
7,25

7,00



UITSLAG 02-03-2024 18:08:45

Dressuur middag

Datum: 02-03-2024
Aanvang: 14:30

Jury bij C: Bosch, J.H.F. van den
Jury bij M: Zeeuw, M.E.J. De

B/1sp-pa, proef 73 (6 spannen)

Rang
1

oo~ w

Hnr
2

S~ 00w o

Ruiter
Chantal
Hekkert -
Ogink
Sandra
Bentum

Roy Nijeboer
Gerard Ogink
Idse Hoving
Renate Van
de Berkt

Paard
Herenbrinks
Do

Mans

Ollie
Orion
Odette
Larini

L/1sp-pa, proef 75 (9 spannen)

Rang
1

Hnr

13

15

18

14

16

19

52

17

20

Ruiter
Chantal
Hekkert -
Ogink
Henk van
der Weerd
Marije
Kooijman

Edwin Olthuis
Mieke Zagers
- Wesselink
Sanne De
Lang

Imke van
Kerkhof
Edwin Van
Turnhout

Jos Van
Soest

Paard
Baukje A

Blakt's
Django
Gessini

Werner
Nynke Tara
Delphine
Mylano E
Gentle Boy

Forever
Special

M/1sp-pa, proef 77 (6 spannen)

Rang
1

2

Vastgesteld door de jury Bosch, J.H.F. van den (109654) op 02-03-2024

Hnr
10

9

Ruiter
Sanne De
Lang

Ymke Slump
- van der
Spoel

Wilco
Wassink
Manoek Van
Ewijk

Asje De Vries
- Willems
Laura Kramp

Paard
Larda

Iron Lady

Icolet

Nora Jane
Daido
Zenique v.d.

Keppelse
Staart

Kil.

oW w

Kil.

Cat.
1-pa

1-pa

1-pa
1-pa
1-pa
1-pa

Cat.
1-pa
1-pa
1-pa
1-pa
1-pa
1-pa
1-pa
1-pa

1-pa

Cat.
1-pa

1-pa

1-pa
1-pa
1-pa

1-pa

P.nr.
73

73

73
73
73
73

P.nr.

75

75

75

75

75

75

75

75

75

P.nr.
77

77

7

77

77

7

gem.
214,75

197,00

194,25
182,00
180,00
177,00

gem.
200,75
195,25
186,00
185,75
183,75
181,75
181,25
177,75

176,50

gem.
189,00

185,75

185,25
183,75
180,75

174,75

c
216,5 (1)

197 (2)

196 (3)
1775 (5)
178,5 (4)
1735 (6)

c
203,5 (1)
196,5 (2)

179 (6)
181 (4)
184 (3)
179,5 (5)
176,5 (7)
174,5 (8)

172 (9)

c
187,5 (1)

184 (3)

185 (2)
179 (5)
182 (4)

171 (6)

M
213 (1)

197 (2)

192,5 (3)
186,5 (4)
181,5 (5)
180,5 (6)

M
198 (1)
194 (2)
193 (3)

190,5 (4)

183,5 (7)
184 (6)
186 (5)
181 (8)

181 (9)

M
190,5 (1)

187,5 (3)

185,5 (4)
188,5 (2)
1795 (5)

178,5 (6)

xq1
8,00

7,00

6,75
6,25
6,00
6,25

xq1
7,25
6,75
6,25
6,00
6,00
6,25
5,75
6,00

5,50

xq1
7,00

6,25

6,50
6,00
6,00

6,00

xq2
7,25

6,75

7,00
6,25
6,00
6,00

xq2
7,00
7,00
6,25
6,25
5,50
6,25
6,25
6,25

6,00

xq2
6,75

6,75

6,75
6,25
6,75

5,75



Vastgesteld door de jury Zeeuw, M.E.J. De (262356) op 02-03-2024




